

**WYKAZ PODJĘTYCH UCHWAŁ  
PODCZAS POSIEDZENIA CZŁONKÓW WRZ  
W dniu 29 czerwca 2015 r.**

<b>88/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Powiatowy Zespół Szkół im. Karola Miarki nr 2 w Pszczynie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik elektryk.
<b>89/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Powiatowy Zespół Szkół nr 1 im. Gen. Józefa Bema w Pszczynie nowego kierunku kształcenia w zawodzie mechanik motocyklowy.
<b>90/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Powiatowy Zespół Szkół nr 1 im. Gen. Józefa Bema w Pszczynie nowego kierunku kształcenia technik chłodnictwa i klimatyzacji.
<b>91/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 2 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Siemianowicach Śląskich nowego kierunku kształcenia w zawodzie dekarz.
<b>92/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 2 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Siemianowicach Śląskich nowego kierunku kształcenia w zawodzie ślusarz.
<b>93/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 2 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Siemianowicach Śląskich nowego kierunku kształcenia w zawodzie monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie.
<b>94/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 2 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Siemianowicach Śląskich nowego kierunku kształcenia w zawodzie fryzjer.
<b>95/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Szkołę Policealną nr 8 dla dorosłych im. Matki Ewy w Zespole Policealnych Szkół Medyczo-Społecznych w Bytomiu nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik ortopeda.
<b>96/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żarnowcu nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik turystyki wiejskiej.
<b>97/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żarnowcu nowego kierunku kształcenia

	w zawodzie technik ekonomista.
<b>98/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zasadniczą Szkołę Zawodową w Powiatowym Zespole Szkół w Bieruniu nowego kierunku kształcenia w zawodzie elektromechanik.
<b>99/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zasadniczą Szkołę Zawodową w Powiatowym Zespole Szkół w Bieruniu nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik organizacji reklamy.
<b>100/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zasadniczą Szkołę Zawodową w Powiatowym Zespole Szkół w Bieruniu nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik żywienia i usług gastronomicznych.
<b>101/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum w Zespole Szkół w Czerwionce-Leszczynach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik logistyk.
<b>102/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum w Zespole Szkół w Czerwionce-Leszczynach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik analityk.
<b>103/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. E. Kwiatkowskiego w Myszkowie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik turystyki wiejskiej.
<b>104/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. E. Kwiatkowskiego w Myszkowie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik handlowiec.
<b>105/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 1 w Zespole Szkół im. I.J. Paderewskiego w Knurowie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik logistyk.
<b>106/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Rybnickie Centrum Edukacji Zawodowej-Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego w Rybniku nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik chłodnictwa i klimatyzacji.